יש להסתפק בכך שהמתגייר לומד באולפן גיוור ומקיים מצוות בפועל, לשמוע את מוריו והמשפחה המאמצת וכיו"ב, ובנסיבות מתאימות, להאמין שכוונתו להוסיף ולשמור מצוות גם אחר כך. אף אם נניח שבחלק מהמקרים, המתגיירים מפסיקים לשמור מצוות לאחר שחלף זמן

19. כלשונם של הרב ד"ר שאול פרבר ועו"ד שלומית טור-פז בחוברת 'גיוור בישראל - היבטים מסורתיים, מעשיים ומשפטיים', מכון עתים, ירושלים תשס"ד - 2004.

מיום גיורם, הרי יש לזכור כי השעה הקובעת היא הרגע של קבלת המצוות בבית הדין (ובטבילה), ולא אחר כך. אם בשעה הקובעת נראה שהמתגייר מתכוון באמת ובתמים לשמור מצוות, יש לקבלו, תוך מתן אמון שכך יעשה גם בהמשך.

יש להבחין בין עצם קבלת המצוות, לבין מידת החשדנות בבדיקתה.